



LUNA GAS
AVENIDA RIO DE LAS AVENIDAS 811 A1
LAS PALMITAS PACHUCA DE SOTO
HIDALGO C.P. 42094
RFC: LGA090312S19
TEL/FAX:

Régimen Fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Lugar de expedición:
54880

Estación: E14109
Clave Pemex: 0000118229

***** FACTURA *****

**** FORMA DE PAGO: 04 Tarjeta de crédito
(cuenta con terminación 0244) ****

**** METODO DE PAGO: PUE Pago en una
sola exhibición ****

USO CFDI: G03 Gastos en general

FACTURA No. : VIA23033

FOLIO FISCAL:

ecf71b09-d4e4-4298-805a-b604589afbcd

Fecha: 2025-03-11 Hora: 23:30:17

Fecha y hora de certificación:

2025-03-11T23:30:23

FOLIO ERP: 1-A23033

----- CLIENTE -----

20101221

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9-C

GRANADARegimen:622

MIGUEL HIDALGO

MEXICO,MEXICO

C.P. 11520

MEXICO

DESCRIPCIÓN

CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN

CANTIDAD U.M. P. UNITARIO IMPORTE

32011 MAGNA (Despacho 639401-0)

15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-639401

29.1790 Litros \$20.759627 \$605.74

Obj.Imp: 02 Sí objeto de impuesto.

Impuesto: 002

Tasa o Cuota: 0.160000

Importe: 94.26

32011 MAGNA (Despacho 639396-0)

15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-639396

37.8910 Litros \$20.759627 \$786.61

Obj.Imp: 02 Sí objeto de impuesto.

Impuesto: 002

Tasa o Cuota: 0.160000

Importe: 122.4

32011 MAGNA (Despacho 641434-0)

15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-641434

41.6910 Litros \$20.759627 \$865.49

Obj.Imp: 02 Sí objeto de impuesto.

Impuesto: 002

Tasa o Cuota: 0.160000

Importe: 134.68

32011 MAGNA (Despacho 641472-0)

15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-641472

37.8590 Litros \$20.759627 \$785.94

Obj.Imp: 02 Sí objeto de impuesto.

Impuesto: 002

Tasa o Cuota: 0.160000

Importe: 122.3

32011 MAGNA (Despacho 641478-0)

15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-641478

33.3470 Litros \$20.759627 \$692.28

Obj.Imp: 02 Sí objeto de impuesto.

Impuesto: 002

Tasa o Cuota: 0.160000

Importe: 107.72

32011 MAGNA (Despacho 641777-0)

15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-641777

83.3680 Litros \$20.759627 \$1,730.69

Obj.Imp: 02 Sí objeto de impuesto.

Impuesto: 002

Tasa o Cuota: 0.160000

Importe: 269.31

32011 MAGNA (Despacho 641805-0)

15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-641805

41.4760 Litros \$20.759627 \$861.02

Obj.Imp: 02 Sí objeto de impuesto.

Impuesto: 002

Tasa o Cuota: 0.160000

Importe: 133.98

304.811 LTR Totales Facturados.

Subtotal	\$6,327.77
IVA 16.00%	\$984.65
TOTAL PESOS :	\$7,312.42

(siete mil trescientos doce pesos 42/100
M.N.)

----- SELLO DIGITAL DEL CFDI -----

Uwnh+f7ocRsnaXNpDmPPDcpH1O3WjhGof6
ajLk50s5CNxdIOU54oWtj7wKs8Z8i+68T8PjIV
C5EvaFWXIU0L2yhLy3LJdoN7y9Ft55U1yl1pn
QTtksf0e9TGfTl996A7GYDhUyEyRPjwJRn5Z
BDiTCBpBQL+26UrJHhEwEWPQvkHmqf+hg
P8RD7gf7gHtu2QbL8UE0T/Fgy0qDYpXp0y60
E5HNI2EG08xIXb8O603lhMy0qclZggeQT7SfX
vFgMoUy0QGJHwxcevsmxipsAfctLY1DXaSE
wDTu0Ppyu3YA5iq6TaelhOTJe0QfEXn8/FTHh
XWn1k9jLS065Xj77WLGQ==

----- SELLO DEL SAT -----

kqvh+v0Ggq/8xK3bnzevrLtl2ka7COr1KQILxy
RcTGfDivy80W+7kjei+TCxslf8R+306spco3lw3
orhXEsod0tZhO/sk53+TAfUhB0I98TEE+ONac

atpgTkwsSHJfkTI3V9+Q21O0iFqzm+DlVde1n
X/HKViB3RkxDdScExaGobYlebUm5Dtah6lMn
9OBBAMHLGQF8/F1aXJgm5NGaXx2UmgWk
5H4mpDH2deyVqheT7vrfWymrBV4+HSF8ljnS
0rvllbZNSKD7z+XDPxu/XRpB828cTjxl9EdSX
D58C4JWv5z4ulVq9oHiH33SCs6gQEr9aRkeD
7hqUDpLdoU0Zog==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|ecf71b09-d4e4-4298-805a-b604589afbcd|
2025-03-11T23:30:23|EDI101020E99|Uwnh+f7
ocRsnaXNpDmPPDcpH1O3WjhGof6ajLk50s5
CNxdIOU54oWtj7wKs8Z8i+68T8PjlVC5EvaFW
XIU0L2yhLy3LJdoN7y9Ft55U1yl1pnQTtksf0e
9TGFtl996A7GYDhUyEyRPjwJRn5ZBDiTCBp
BQL+26UrJHhEwEWPQvkHmqf+hgP8RD7gf7
gHtu2QbL8UE0T/Fgy0gDYpXp0y60E5HNI2EG
08xlXb8O603lhMy0qclZggeQT7SfXvFgMoUy0
QGJHwxcevsmxipsAfctLY1DXaSEwDTu0Pyu
3YA5iq6TaelhOTJe0QfEXn8/FTHhXWn1k9jLS
o65Xj77WLGQ==|00001000000709609813||

Este documento es una representación
impresa de un CFDI 4.0
Certificado del SAT: 00001000000709609813
No. De Serie del CSD:
00001000000512084603

Sistema de facturación electrónica
EdifactMx / ControlGAS
www.atio.com.mx - www.edifact.com.mx

